
市日

樹種 長さ（m） 径級（cm） 良質材 高値（直材） 中値（直材） 小曲材 込

16
18-20
22
24上
16
18-20
22
24上
18上

18-22
24上
30上
10-11 10,500
12-13 11,000
14-16 14,500 12,500
18-22 11,700 10,500
24上 12,600 12,200 10,500
30上 13,000 11,600
38上
10-11 10,500
12-13
14-16 12,500
18-22 13,900
24上 13,900
30上 13,200
38上
8-9
10-11 10500
12-13 15,500 13,000
14 22,800 20,500
16 23,000 21,500
18 21,500 20,500 19,000
20 21,900 20,500 19,000
22 21,900 20,500 19,000
24上 21,500 21,000 19,000
30上 27,300 26,500 25,500
10-11 8,500
12-13 9,000
14 16,000 14,500
16-18 17,000 16,000
20-22 17,000 15,000
24上 18,000 15,000
30上

大曲・キズ材等は除く

前回 今回 差
17,942 18,424 482

12,238 11,682 -556
18,714 18,953 239

平均単価

杉平均単価
桧平均単価

出　　　来　　　値　　　表

豊築森林組合　木材流通センタ－　（上毛町大字東下）
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2025年10月22日 （単位：円／m3，円／本）
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