

豊築森林組合 木材流通センター（上毛町大字東下）

出来 値 表

市日 2025年10月22日

(単位:円／m³, 円／本)

樹種	長さ(m)	径級(cm)	良質材	高値(直材)	中値(直材)	小曲材	込	
杉	6	16						
		18-20						
		22						
		24上						
桧	6	16						
		18-20						
		22						
		24上						
杉	2	18上						
桧	2	18-22						
		24上						
		30上						
杉	4	10-11					10,500	
		12-13					11,000	
		14-16			14,500	12,500		
		18-22			11,700	10,500		
		24上		12,600	12,200	10,500		
		30上			13,000	11,600		
		38上						
	3	10-11					10,500	
		12-13						
		14-16					12,500	
		18-22			13,900			
		24上			13,900			
		30上			13,200			
		38上						
桧	4	8-9						
		10-11					10,500	
		12-13			15,500	13,000		
		14			22,800	20,500		
		16			23,000	21,500		
		18		21,500	20,500	19,000		
		20		21,900	20,500	19,000		
		22		21,900	20,500	19,000		
		24上		21,500	21,000	19,000		
		30上		27,300	26,500	25,500		
	3	10-11					8,500	
		12-13					9,000	
		14			16,000	14,500		
		16-18			17,000	16,000		
		20-22			17,000	15,000		
		24上			18,000	15,000		
		30上						
大曲・キズ材等は除く								
平均単価				前回 17,942	今回 18,424	差 482		
杉平均単価				12,238	11,682	-556		
桧平均単価				18,714	18,953	239		